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FICHA TECNICA DEL PRODUCTO
LED SUPERSTAR HIGH WATTAGE E27 — G3

Areas de Aplicacion

* Uso comercial
* Galpones con techos altos

‘, ’ | | ’ riﬁ * Supermercados

Oficinas

Estacionamientos
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Uso interno

é Caracteristicas y Beneficios

* Hasta 50% de Ahorro de energia*

 Alto flujo luminoso y éptima
distribucién de luz

AHORRO DE
ENERGIA

* Formato T Shape

50 * No calienta el ambiente
%

, * Retrofit de lamparas fluorescentes HO
VIDA UTIL

8.000h * Base E27

z
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*Cuando se lo compara con una lampara fluorescente
compacta
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Ficha técnica del producto

Potencia nominal

Equivalencia
Fluorescente

Flujo luminoso

Temperatura de color

Tensiéon nominal

Temperatura de
operacion

indice de Reproduccién

de color (IRC)

Factor de potencia
Base

Dimerizable

Vida util (L70)

Garantia

Grado de proteccién

35W

1650Im
6500K

2350lm
4000 K

7016794 7016795 7016796 7016797 7016798
18W 27W

27W 36W

55w

2500Im
6500K

220-240V

-15°+40°C

>80

>0.5
E27
NO
8.000h
1 afio
IP 20

3100lm
4000 K

75W

7016799
36W

7016800
45W 45W

3900Im
4000 K

3300Im
6500K

7016801

90w

4100Im
6500K

Disefo técnico

B0mm
-3
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159mm
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Datos logisticos

Cédigo SAP Descripcion EAN10 EAN40 delp::: d':s:: (@)
7016794  LED HW 18W 4000K 1550Im BIV E27 G3 4058075410817 4058075410824 68
7016795  LED HW 18W 6500K 1650im BIV E27 G3 4058075410831 4058075410848 68
7016796 LED HW 27W 4000K 2350Im BIV E27 G3 4058075410855 4058075410862 112
7016797  LED HW 27W 6500K 2500Im BIV E27 G3 4058075410879 4058075410886 112
7016798  LED HW 36W 4000K 3100im BIV E27 G3 4058075410909 4058075410916 138
7016799  LED HW 36W 6500K 3300im BIV E27 G3 4058075410923 4058075410930 138
7016800 LED HW 45W 4000K 3900Im BIV E27 G3 4058075410756 4058075410763 193
7016801  LED HW 45W 6500K 4100Im BIV E27 G3 4058075410770 4058075410787 193
Cédigo SAP D'"E‘i’:;g“al E A:;?(g) D"::rl‘\ls:(;nal Peso(:)QN40 Cantidad por Caja

(mm) (mm)
7016794 136 x 80 x 80 94 452x367x173 1640 20
7016795 136 x 80 x 80 94 452x367x173 1640 20
7016796 159x100x100 94 552x447x198 4918 20
7016797 159x100x100 94 552x447x198 4918 20
7016798 186x120x120 160 519x395x226 4045 12
7016799 186x120x120 160 519x395x226 4045 12
7016800 206x138x138 181 594x304x251 3610 8
7016801 206x138x138 181 594x304x251 3610 8

Abril. 2020

LED SUPERSTAR HIGH WATTAGE E 27

Pagina 3 de 3



